
 
 
 
 
Sevgili Öğrencimiz, 

 
Bilkent Üniversitesi’nde yaklaşık üç yarıyıl önce faaliyetlerine başlayan Malzeme Bilimi ve 

Nanoteknoloji (MSN) Yüksek Lisans ve Doktora Programı çeşitli (elektronik, malzeme, makina, kimya, 
tekstil, nükleer mühendislik, fizik, kimya, moleküler biyoloji) disiplinlerden 30 öğrencinin katılımında 
başarı ile yürütülmektedir. Çoğu TÜBİTAK bursunu kazanmış öğrencilerimizin kümülatif not 
ortalamaları 3.70/4.00 olarak seyretmektedir. Daha etkin bir eğitim verebilmek ve öğrencilerimizin 
araştırma yeteneklerini geliştirebilmek için MSN yüksek lisans ve doktora programımız önemli 
yenilikler içermektedir. Örneğin, öğrencilerimiz gerektiğinde farklı disiplinlerden iki danışman ile 
çalışabilmekte, tezine yönelik yüksek lisans ve doktora derslerini seçebilmektedir. Çok sayıda yurt içi 
ve yurt dışı konferans ve eğitim programlarına katılmaları için öğrencilerimize olanaklar 
sağlanmaktadır. Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji programına kabul edilen öğrenciler isterlerse 
programın başlayacağı güz döneminden önce danışmanlarını seçerek araştırma çalışmalarını yaz 
aylarında UNAM laboratuvarlarında sürdürüp zaman kazanabilmektedir. Ayrıca öğrencilerimize 
girişimcilik ve inovasyon konularında seri seminerler verilmesi de planlanmaktadır.  

 
Söz konusu çok disiplinli program, 21. yüzyıla damgasını vuracak olan Nanoteknoloji devrimi için 

uluslararası standartlarda, yüksek nitelikli araştırmacı ve uzman yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 
Yetiştireceğimiz uzmanların, kuvantum mekaniğinin temel prensiplerini kullanarak malzemeyi 
nanoölçütlerde kontrol edebilmeleri, elde edilecek olağanüstü özelliklerden yüksek  teknoloji ürünleri 
ve aygıtlar üretmeyi öğrenmeleri, bilim ve teknolojiye evrensel katkılar yapmaları beklenmektedir. Bu 
programdan yetişecek üstün yetenekli bilim adamları yanında, tez çalışmalarından geliştirdiği 
teknolojileri ve/veya yüksek teknoloji ürünlerini uluslararası pazarlara sunmak üzere kendi 
işletmelerini kuracak araştırmacı girişimcilerin de yetişmesini hedefliyoruz.  

 
Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji yüksek lisans ve doktora öğrencilerimiz tez çalışmalarını, 

faaliyetlerine kısa süre önce başlayan ve ülkemizin en ileri ve gelişmiş laboratuvarlarına sahip olan 
UNAM-Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Enstitüsü’nde yapacaklardır. Yaklaşık 9000 m2 kapalı alanda 
62 laboratuvardan oluşan akıllı UNAM binasında mevcut her türlü olanak bilim ve teknolojinin 
sınırlarında araştırma yapabilmek için günde 24 saat araştırmacıların hizmetine sunulmaktadır. 
Basında çıkan haberlerden de izleyebileceğiniz gibi UNAM’ın nanoteknoloji alanında dünyanın en 
gelişmiş laboratuvarlarından biri olması hedeflenmiştir. UNAM’ın www.nano.org.tr  sitesinden 
enstitümüzün misyonu ve olanakları hakkında geniş bilgi edinebilirsiniz. Malzeme Bilimi ve 
Nanoteknoloji Yüksek Lisans ve Doktora Programına kabul edilmekle UNAM’da dünyaca ünlü öğretim 
üyelerimizin yönetiminde bilim ve teknolojinin sınırlarında çok önemli bilimsel çalışma yapma şansını 
elde edebileceksiniz.       

 
Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Programına 2008 Sonbahar Dönemi’nde öğrenci kabul etmek 

için hazırladığımız ilanı ekte bilgilerinize sunuyoruz. Meslek yaşamınızın en önemli kararını alırken bu 
program hakkında daha ayrıntılı bilgi edinmek ve olanaklarımızı gözünüzle görebilmek için 0 312 290 
22 42  no’lu telefondan hemen randevu alarak 6 Haziran 2008 tarihine kadar UNAM’ı ziyaret etmenizi 
öneriyoruz. Programımızla ilgileneceğinizi ümit eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz. 
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